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Kościół Jezusowy w Cieszynie reprezentuje województwo śląskie w organizowanym przez
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego konkursie na otrzymanie przez dany
obiekt Znaku Dziedzictwa Europejskiego - 2017. W głosowaniu internetowym można brać
udział do końca grudnia 2016 roku.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego poinformowało o rozpoczęciu krajowego etapu selekcji obiektów
ubiegających się o Znak Dziedzictwa Europejskiego - 2017. Wybór projektów na etapie krajowym nastąpi na
podstawie internetowego głosowania. Wśród piętnastu obiektów z całej Polski w pierwszym etapie znajduje się
Kościół Jezusowy w Cieszynie, który reprezentuje województwo śląskie.

Spośród obiektów, które otrzymają największą liczbę głosów, Komitet do spraw Znaku Dziedzictwa Europejskiego,
powołany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, wskaże dwóch kandydatów, którzy przedstawieni
zostaną Komisji Europejskiej, jako laureaci wstępnej selekcji na szczeblu krajowym. Ostateczny wybór zostanie
dokonany przez ekspertów na poziomie unijnym. 

Znak Dziedzictwa Europejskiego to coroczne wyróżnienie przyznawane obiektom dziedzictwa kulturowego, które
odegrały szczególną rolę w kształtowaniu historii i kultury Europy lub miały istotny wpływ na rozwój wartości
stanowiących fundament integracji europejskiej.

Celem Znaku Dziedzictwa Europejskiego jest wzmocnienie u obywateli europejskich, a przede wszystkim u młodych
ludzi, poczucia przynależności do Unii Europejskiej, w oparciu o wspólne wartości i elementy europejskiej historii i
dziedzictwa kulturowego, a także uznanie walorów różnorodności krajowej i regionalnej oraz wzmocnienie
wzajemnego zrozumienia i dialogu międzykulturowego.

Znak Dziedzictwa Europejskiego jest przyznawany obiektom, które mają silną europejską wartość symboliczną i
podkreślają wspólną historię Europy i budowania Unii Europejskiej oraz europejskie wartości i prawa człowieka
będące fundamentem procesu integracji europejskiej.

Aby oddać głos na Kościół Jezusowy wystarczy wejść na stronę http://konkursy.mkidn.gov.pl/ i wybrać cieszyński
obiekt

red.
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